

# **BYG SMART ApS**

Amagerbrogade 199, 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2016**

**Annitta Vestermark Spring**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BYG SMART ApS  
                                  Amagerbrogade 199, 1 tv  
                                  2300 København S

                                  CVR-nr:               34575541  
                                  Regnskabsår:       01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**       Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde håndværks- og entreprenørydelse samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 4.338,- og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 186.058,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>720.532</b>	<b>896.606</b>
Personaleomkostninger .....	1	-700.059	-766.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.640	-11.467
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-167</b>	<b>118.464</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-721	-1.838
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-888</b>	<b>116.626</b>
Skat af årets resultat .....		5.226	-30.683
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.338</b>	<b>85.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.338	85.943
<b>I alt .....</b>		<b>4.338</b>	<b>85.943</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.240	49.880
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.240</b>	<b>49.880</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.240</b>	<b>49.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		341.220	550.746
Periodeafgrænsningsposter .....		38.672	76.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>379.892</b>	<b>627.015</b>
Likvide beholdninger .....		93.576	120.362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>473.468</b>	<b>747.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>502.708</b>	<b>797.257</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		106.058	101.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>186.058</b>	<b>181.720</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.328	4.167
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.328</b>	<b>4.167</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.379	26.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.379</b>	<b>26.706</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.187	311.488
Skyldig selskabsskat .....		17.940	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.816	273.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.943</b>	<b>611.370</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.322</b>	<b>611.370</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>502.708</b>	<b>797.257</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	575.251	662.927
Pensionsbidrag	70.470	58.320
Andre omkostninger til social sikring	54.338	45.428
	<b>700.059</b>	<b>918.685</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	101.720	0	181.720
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.338	0	4.338
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>106.058</b>	<b>0</b>	<b>186.058</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftale vedrørende bil med en restløbetid på i alt 28 måneder. Selskabets samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 178.